Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2017 года                                                                                                       № 94

	О списании объектов недвижимости, составляющих имущество казны муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

              На основании ходатайства администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» о списании объектов недвижимости, составляющих имущество казны муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», утвержденного решением Сельской Думы 14.09.2011 № 66, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

             1. Разрешить администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка», в установленном порядке, произвести списание следующих объектов недвижимости:
1.1.Жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область, Людиновский                                                     район, д. Игнатовка, ул. Молодежная, д. 9, кв.1.
1.2 Жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Которец 1979 года.
1.3 Жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область, Людиновский
район, с. Космачево 1953 года.
1.4 Жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область, Людиновский район, 149 км. ст. Щигры.
1.5. Часть жилого дома, расположенного по адресу: Калужская область, Людиновский район, с. Космачево 1985 года.
1.6. Сарай, расположенный по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Верзебнево.
1.7. Трансформаторную подстанцию КТП-250, расположенную по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка.
1.8. Электролинии в д. Игнатовка, д. Хренники, с. Космачево.
1.9. Электролиния в д. Игнатовка до артезианской скважины.

       2. Администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» в установленном порядке осуществить мероприятия по исключению из реестра муниципальной собственности объектов недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего решения.
      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов